
Test- u. Punktspiele d. FCA Sen. u. Juniorenteams in Jan u. Feb 2011

Datum Wochentag Uhrzeit FCA-Team Gegner Ort Bemerkungen

15.01.11 Samstag 15:00 1. TSG Pfeddersheim Alsbach Ergebnis: 1:1

16.01.11 Sonntag

17.01.11 Montag

18.01.11 Dienstag

19.01.11 Mittwoch

20.01.11 Donnerstag

21.01.11 Freitag

22.01.11 Samstag

23.01.11 Sonntag

24.01.11 Montag

25.01.11 Dienstag 19:00 1. Wormatia Worms Alsbach Ergebnis: 1:3

26.01.11 Mittwoch

27.01.11 Donnerstag

28.01.11 Freitag

29.01.11 Samstag

10:00

13:00

15:00

D2

C1

1.

E-Jgd. FCA

RW Darmstadt (B2-Jgd.)

TS Ober-Roden

Alsbach

Alsbach

Ober-Roden

TS

TS

Ergebnis: 5:0

30.01.11 Sonntag

31.01.11 Montag

01.02.11 Dienstag

02.02.11 Mittwoch 18:45 1. FV Hofheim Alsbach Ergebnis: 0:1

03.02.11 Donnerstag

04.02.11 Freitag

05.02.11

Samstag

12:00

12:30

14:00

C1

A

1.

TSV Auerbach

Olympia Biebesheim

TSG 62/09 Weinheim

Alsbach

Biebesheim

Alsbach

TS

TS

Ergebnis: 0:4

06.02.11 Sonntag 14:00 1. Germania Pfungstadt Alsbach Ergebnis: 0:0

07.02.11 Montag

08.02.11 Dienstag

09.02.11 Mittwoch

10.02.11 Donnerstag

11.02.11 Freitag 17:30 D2 FC Einhausen Einhausen TS

12.02.11

Samstag

10:00

12:00

14:30

D2

C1

1.

Lorsch

Germ. Eberst. (B-Jgd.)

VfR Mannheim

Alsbach

Eberstadt

Mannheim

TS

TS

Ergebnis: 0:6

13.02.11 Sonntag 14:00 1b Germ. Pfungstadt 1b Alsbach Ergebnis: 3:1

14.02.11 Montag

15.02.11 Dienstag

16.02.11 Mittwoch 18:45 1. Viktoria Urberach Alsbach Ergebnis: 6:1

17.02.11 Donnerstag

18.02.11 Freitag 18:45 A SG Einhausen Alsbach TS

19.02.11

Samstag
10:30

13:00

15:00

C1

1b

1.

FC 07 Bensheim

SV Zwingenberg

SV Alemannia Haibach

Bensheim

Alsbach

Alsbach

TS

TS

TS

20.02.11 Sonntag

10:00

10:00

11:00

D1 

D2

C2

1. FCA Darmstadt

SKG Bickenbach

SKG Roßdorf

Darmstadt

Bickenbach

Alsbach

PS

PS

TS

21.02.11 Montag

22.02.11 Dienstag 17:45 D2 TSV Pfungstadt Alsbach PS

23.02.11 Mittwoch 18:15 B TSV Auerbach Auerbach TS

24.02.11 Donnerstag

25.02.11 Freitag

26.02.11 Samstag

09:30

11:15

13:00

14:00

16:00

C1+B

C1+B

C2

1b

A

gemeinsames Training

Trainingsspiel

RW Darmstadt III

KSG Brandau

SG Wald-Michelbach

Alsbach

Alsbach

Darmstadt

Alsbach

Alsbach

TS

TS

PS

TS

PS

27.02.11 Sonntag

10:00

11:30

14:30

D2

D1

1.

SVS Griesheim II

SV Weiterstadt

TGM SV Jügesheim

Alsbach

Alsbach

Alsbach

PS

PS

PS

28.02.11 Montag 18:45 1b SKV Hähnlein Alsbach TS

01.03.11 Dienstag 17:45 D1 Germania Eberstadt Alsbach PS

02.03.11 Mittwoch 18:30 C1 TSG Wixhausen Alsbach PS

03.03.11 Donnerstag

04.03.11 Freitag

05.03.11 Samstag

14:00

15:00

1b

1.

TSV Eschollbrücken

SV Darmstadt 98 U 23

Alsbach

Darmstadt

TS

PS
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